
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» 

 

ПРИКАЗ 

26.06.2025 г.                                                       № 111 

 

г. Краснодар 
 

       «О сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 12»» 

      В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 г. № 261 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о 

сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить новую 

редакцию «Положение о сайте муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 12 (Приложение № 1). 

2. Утвердить редколлегию сайта в составе: 

- Погодина О.А. – воспитатель (администратор сайта) 

- Коломойцева Н.Г. – воспитатель 

- Киселева О.А. – инструктор по физической культуре 

- Долженко Т.В. – музыкальный руководитель. 

3. Редколлегии сайта разместить необходимую информацию на сайте в 

соответствии с приложением «Обязательная информация для размещения на сайте 

ДОУ» (Приложение № 2). 

4. В срок до 30.06.2025 завершить работу по наполнению сайта ДОО на 

платформе ГосВеб по адресу https://ds12krd.gosuslugi.ru/. 

5. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте информацией и 

регулярное её обновление. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                          З.А. Хуаде  

 

С приказом ознакомлены:  

Погодина О.А. 

Коломойцева Н.Г.  

Киселева О.А.  

Долженко Т.В. 

  

https://ds12krd.gosuslugi.ru/

		2025-06-26T16:03:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12"




